(S.T.) Ego Leopardus, filius condam Frenecti, notarii de Sancto Petro
de Pisis, imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius et camere dicti
domini regis scriba publicus, supradictis omnibus et singulis una cum infra-
scripto Bernardo notario presens fui et ea omnia mandato ipsius domini re-
gis scripsi et in publicam formam redegi meoque signo consueto signavi.

(S.T.) Et ego Bernardus de Mercato de Yanna, Bellicensis diocesis, sa-
crosancte Romane Ecclesie ac sacri Imperii auctoritate publicus notarius,
suprascritis t omnibus uno u cum dicto Leopardo presens fui et huic presenti
publico instrumento manu propria me subscripsi ipsumque signo meo con-
sueto signavi et tradidi feliciter rogatus. / (c. 461 v.)

(S.T.) Ego Ricobonus Iacopini de Pontremulo notarius predictum
exemplum ut supra extraxi et exemplavi ab autentico instrumento scripto
manu supradicti Leopardi et signato eius signo cum subscriptione et signo
dicti Bernardi ut supra, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel silla-
ba, titulo seu puncto abreviacionis causa, sentencia non mutata, de mandato
tamen domini Thome de Todinis de Ancona militis, capitanei et vicarii regii
in civitate Ianue et districtu, millesimo trecentesimo trigesimo primo, indi-
cione XIIIa, die prima augusti.

a In M precede Revocatio lige inhine per regem Carolum et comunitatem Ianue facta per
regem Romanorum Henricum. In M’ precede Cassacio convencionum regis Karoli quondam et
civium Ian(ue). Subsequenter vero anno, die et loco quibus supra, coram eisdem testibus, civibus
et populo supradictis ut superius dictum est coram supradicto domino rege convocatis, coadunatis
et personaliter constitutis, idem dominus rex sedendo pro tribunali (sedendo pro tribunali in
sopralinea) fecit, mandavit et precepit legi, pronuntiari et publicari in sue regie magestatis pre-
sentia per me Bernardum de Mercato sue regie camere notarium ea que inferius continentur.
b iura et regalia in M, M’    c M’ non prosegue oltre    d et: corretto su precedente scrittura
e eorum in M    f tuctione: così B, M    g in M segue depennato bensi    h Ianuencium:
così B    i et gerere: om. M    j ac in M    k habito: om. M    l comunio: in B nel margine
esterno con segno di richiamo     m conventiones, obligationes, stipulaciones in M    n co-
mune Ianue dare in M    o in B segue espunto e depennato dominus    p in M segue depen-
nato mensi    q nullatenus de cetero in M    r in B segue espunto e depennato congregato
s in M segue depennato Theodis    t suprascritis: così B     u uno: così B.
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1263